

Omega-3 z witaminą E Forte, kapsułki, 60 szt. VITTER BLUE



Cena: 10,29 zł

Opis słownikowy

Marka	Vitter Blue
Postać	kapsułki
Producent	Diagnosis
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	DHA, EPA, Olej rybi, Witamina E

Opis produktu

Informacje podstawowe Omega-3 z witaminą E Forte, kapsułki, 60 szt. VITTER BLUE

Omega-3 z witaminą E Forte to suplement diety w formie kapsułek przeznaczony dla osób dorosłych. Opakowanie preparatu wystarcza na uzupełnianie diety w składniki aktywne zawarte w preparacie przez 60 dni.

Skład Omega-3 z witaminą E Forte, kapsułki, 60 szt. VITTER BLUE

Olej rybi, żelatyna wołowa*, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol*, woda*, witamina E (octan dl-alfa-tokoferylu).

1 kapsułka zawiera:
olej rybi 1000 mg, w tym EPA 150 mg i DHA 100 mg, witamina E 10 mg (83%).

*Składniki otoczki

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia.

Działanie Omega-3 z witaminą E Forte, kapsułki, 60 szt. VITTER BLUE

Vitter Blue Omega-3 z witaminą E Forte zawiera olej rybi, który jest źródłem nienasyconych kwasów tłuszczowych EPA i DHA należących do grupy kwasów Omega-3. Dieta bogata w kwasy tłuszczowe jest szczególnie ważna, ponieważ organizm człowieka nie ma zdolności ich syntetyzowania, a więc muszą być one dostarczane z diety. Zawarte w składzie produktu kwasy eikozapentaenowy (EPA) i dokozaheksaenowy (DHA) przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania serca. Korzystne działanie na serce występuje w

przypadku spożycia 250 mg EPA i DHA dziennie. Witamina E pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

Wskazania Omega-3 z witaminą E Forte, kapsułki, 60 szt. VITTER BLUE

Polecany dla osób, które chcą zadbać o swoje serce i układ krążenia.

Dawkowanie Omega-3 z witaminą E Forte, kapsułki, 60 szt. VITTER BLUE

Dorośli: 1 kapsułka dziennie, najlepiej podczas posiłku.
Kapsułkę należy połknąć w całości - nie rozgryzać.

Przeciwwskazania Omega-3 z witaminą E Forte, kapsułki, 60 szt. VITTER BLUE

Nie spożywać w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.
Przed zastosowaniem suplementu diety kobiety w ciąży oraz matki karmiące powinny skonsultować się z lekarzem.

Informacje dodatkowe Omega-3 z witaminą E Forte, kapsułki, 60 szt. VITTER BLUE

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia.
Zrównoważony sposób żywienia prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
Preparat należy przechowywać w suchym miejscu i ciemnym miejscu, w temperaturze 8-25°C.
Suplement diety należy przechowywać sposób niedostępny dla małych dzieci.